

Zeitschrift für geschichtliche Rechtswissenschaft.

Bd. 3, 1817, S. 435 - 435

Druckfehler

Digitale Bibliothek des

Max-Planck-Instituts für Europäische Rechtsgeschichte

2010-09-05T15:29:20Z

D r u c k f e h l e r.

Seite 142. Anm. 26. Z. 4. Statt Numerius Negidius lies
Numerium Negidium.

S. 291. Z. 10. Statt nach lies noch.

S. 295. Z. 5. Statt dumt lies diem.

S. 393. Z. 10. v. u. Statt nichil lies nichil.
